
 

 

  

 

 

 

 

  

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ   

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от  26 декабря 2024 года  № 145 

п. Шексна 
 

 

О внесении изменений в решение 

Представительного Собрания 

от 31.01.2024 года № 5 «О мерах социальной  

поддержки в виде предоставления единовременной  

денежной выплаты» 

 

 

Руководствуясь статьей 21 Устава Шекснинского муниципального 

района Вологодской области, Представительное Собрание  

РЕШИЛО: 

 

1. Внести в решение Представительного Собрания Шекснинского 

муниципального района от 31.01.2024 года № 5 «О мерах социальной 

поддержки в виде предоставления единовременной денежной выплаты» 

следующие изменения: 

 1.1 после слов «для участия в специальной военной операции» 

дополнить словами «за исключением граждан, отбывающих наказание и 

призванных на военную службу по контракту из исправительных 

учреждений УФСИН по Вологодской области». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в 

районной газете «Звезда», подлежит размещению на официальном сайте 

Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и распространяется на 

правоотношения, возникшие с 01 декабря  2024 года. 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                              Д. А. Кузьмин

  

 

 

 

 


